

رئیس دانشگاه خیرداد

اجرای طرح جدید تجمیع دانشگاه آزاد از سال آینده



رئیس دانشگاه آزاد گفت: طرح جدید تجمیع این دانشگاه فرآیند فیزیکی ندارد و با هدف کاهش فرآیندهای اداری از سال آینده اجرا می شود. به گزارش مهر، حمید میرزاده در جلسه بررسی اجرای طرح تجمیع ۳ دانشگاه آزاد اسلامی در استان تهران گفت: هدف از اجرای این طرح کاهش فرآیندها، حذف مراحل غیر ضروری، ایجاد وفای و هماهنگی بیشتر در امور دانشگاه است. وی افزود: یکی از نگرانی‌هایی که هنوز در دانشگاه مرتفع نشده موضوع بروکراسی است چرا که متأسفانه سرعت انجام امور در بخش‌های مختلف متناسب با سازمانی در شان دانشگاه آزاد نیست.

رئیس دانشگاه آزاد خاطر نشان کرد: به این ترتیب می توان استان تهران را به بخش‌های جنوب، شمال، غرب و شرق تقسیم کرده و با کاهش حجم فرایندها، روند انجام امور را تسریع بخشید. میرزاده اظهار داشت: با سیستم اتوماسیون اداری و کاهش مراحل غیر ضروری باید ساز و کارها در دانشگاه جابجک و سریع انجام شود.

معاون تسهیلات دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان خبر داد پرداخت وام تحصیلی و ضروری قبل از سال نو



معاون تسهیلات دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان از دانشجویان خواست برای عدم مشکل در روند پرداخت وام از ارایه شماره حساب راکد خودداری کنند. فریدین زاده در گفتگو با مهر افزود: ثبت نام وام‌های دانشجویی در دانشگاه‌ها از ۱۷ بهمن ماه آغاز شده و تا ۱۹ اسفند ۹۴ ادامه خواهد داشت. وی ادامه داد: درخواست ما از دانشجویان این است که بعد از اعلام دانشگاه‌ها نسبت به ثبت نام اقدام کنند، تا ما بتوانیم هر چه زودتر این وام را در اختیار دانشجویان قرار دهیم. معاون تسهیلات دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم افزود: ما تعهد می‌کنیم که وام تحصیلی و وام ضروری را تا قبل سال نو پرداخت کنیم بر همین اساس نیز در حال مکانیزه کردن مراحل پرداخت وام هستیم تا در کمترین زمان وام در اختیار دانشجویان قرار گیرد.

وی از دانشجویان درخواست کرد، برای اینکه مشکلی در روند پرداخت وام‌ها ایجاد نشود، شماره حسابی که به دانشگاه‌ها اعلام می‌کنند، شماره حساب راکد نباشد، برخی مواقع دانشجویان ثبت نام می‌کنند و شماره حساب نیز می‌دهد ولی به علت راکد بودن شماره حساب، وام برگشت می‌خورد و این مساله در پرداخت وام خلل ایجاد می‌کند. تقی زاده در خصوص مبلغ وام شهری ای که در نیم سال اول پرداخت شده است گفت: مبلغ وام شهری‌ای که نیم سال قبل برای تمام دانشجویان شهری به پزاد پرداخت شده ۶۵۰ میلیارد ریال بوده که برای نیم سال دوم نیز همین مقدار لحاظ شده است. وی ادامه داد: صندوق در پرداخت سایر وام‌ها نیز مشکل ندارد و هر دانشجویی که ثبت نام کند، وام پرداخت می‌کند.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور زمان برگزاری زمون کارشناسی ارشد دوره شانزدهم فراگیر سال ۹۵ این دانشگاه را اعلام کرد.

مشاور عالی سازمان سنجش

مهلت ثبت نام آزمون ارشد دانشگاه آزاد تمدید شد

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از نظر گرفتن مهلت مجدد برای ثبت نام در آزمون کارشناسی ارشد ناپویسته سال ۹۵ خبر داد. حسین توکلی در گفتگو با ایستگاه‌های خبر گفت: مهلت ثبت نامی داوطلبان شرکت در آزمون کارشناسی ارشد ناپویسته سال ۹۵ و بیست و یکمین المپیاد علمی دانشجویی کشور که در مهلت مقرر برای شرکت در آزمون مذکور ثبت نام کردند از دوشنبه سوم اسفند لغایت مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در ادامه

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور:

زمان برگزاری آزمون ارشد پیام نور مشخص شد

دکتر جمالزاده گفت: آزمون کارشناسی ارشد دوره شانزدهم فراگیر سال ۹۵ دانشگاه پیام نور در روز پنجشنبه ۱۳ اسفندماه در ۳۱ استان برگزار می‌شود.



چهارشنبه پنجم اسفند روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) قرار می‌گیرد. وی افزود: کلیه داوطلبان ضرورت دارد در این مهلت تعیین شده پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اطلاعیه منتشره در خصوص اصلاحات دفترچه نسبت به مشاهده اطلاعات ثبت نامی اقدام و در صورت نیاز دست به ویرایش اطلاعات ثبت شده خود بزنند. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در ادامه

نهمین آزمون پذیرش پزشکی از لیسانسی ۱۵ اسفند برگزار می‌شود

آزمون کتبی نهمین دوره پذیرش دانشجوی پزشکی از مقطع کارشناسی سال ۹۵ روز ۱۵ اسفندماه در دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار می‌شود. به گزارش مهر، ثبت نام برای این دوره در روزهای ۲۰ دی تا ۲۰ بهمن ۹۴ به صورت اینترنتی انجام شد. بر خورداری از شرایط عمومی تحصیل رایگان، دانش‌آموخته بودن در مقطع کارشناسی پیوسته و ناپویسته کلیه رشته‌های گروه علوم پزشکی و گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی و علوم تجربی از جمله شرایط ورود به این دوره است. دارا بودن حداکثر ۲۵ سال سن در زمان ثبت نام آزمون (متولدین ۲۰ دی ماه ۱۳۶۹ به بعد) و در مورد کسانی که دارای کارت پایان خدمت باشند مدت خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن آنان اضافه می‌شود و همچنین دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم از نظر نظام وظیفه (در مورد آقایان) ضروری است. دانش‌آموختگان دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری عمومی از دانشگاه‌های سراسری و آزاد و غیره حق شرکت در آزمون را ندارند. دارا بودن معدل کل دیپلم بالاتر از ۰.۸، دارا بودن معدل مقطع کارشناسی بالاتر از ۱۶ و دارا بودن یکی از مدارک زبان انگلیسی با TOEFL ۵۰۰ یا

مرکز سنجش پزشکی اعلام کرد:

ثبت نام مجدد آزمون دستیاری از دوم اسفند آغاز می‌شود

داوطلبان چهل و سومین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی پزشکی که تاکنون موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند از یکشنبه دوم اسفند در این آزمون ثبت نام کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت فرهنگی، دانشجویی و امور مجلس وزارت بهداشت، مرکز سنجش آموزش پزشکی مهلت ثبت نام مجدد در آزمون دستیاری را به منظور ویرایش اطلاعات داوطلبانی که پیش از این ثبت نام کرده‌اند و همچنین ثبت نام جدید اعلام کرده است.

داوطلبان می‌توانند در روزهای ۲ تا ۵ اسفند با ورود به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی نسبت به ثبت نام جدید یا ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند.

داوطلبانی که هزینه ثبت نام را پرداخت و کد پیگیری دریافت کرده‌اند ولی موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند با همان کد پیگیری ثبت نام خود را انجام دهند.



توکلی خبر داد:

مهلت ثبت نام کنکور سراسری ۹۵

تا اول اسفند تمدید شد

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از تمدید مهلت ثبت نام کنکور سراسری سال ۹۵ خبر داد و گفت: این مهلت تا ساعت ۲۴ روز شنبه اول اسفند ۹۴ تمدید شد.

حسین توکلی در گفتگو با مهر گفت: به منظور فراهم آوردن تسهیلات لازم برای آن دسته از داوطلبان آزمون سراسری سال ۹۵ که تاکنون پسرای ثبت نام اقدام نکرده‌اند، مهلت ثبت نام برای شرکت در آزمون تا ساعت ۲۴ روز شنبه اول اسفند ۹۴ تمدید می‌شود.

وی ادامه داد: تا تاریخ ۲۸ بهمن تعداد ۶۷۳ هزار و ۶۸۳ داوطلب به منظور شرکت در آزمون سراسری سال ۹۵ ثبت نام کرده‌اند.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور افزود: به تمام تقاضیانی که تاکنون نسبت به ثبت نام برای شرکت در آزمون سراسری سال ۹۵ اقدام نکرده‌اند، اکیدا توصیه می‌شود در این مهلت تمدید شده به مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش به نشانی [sanjesh.org](http://sanjesh.org) و مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و اطلاعیه‌های مربوطه، در صورت واجد شرایط بودن نسبت به تکمیل تقاضا نامه اینترنتی اقدام کنند.

وی ادامه داد: ضمناً آن دسته از داوطلبانی که قبلاً ثبت نام کرده‌اند، می‌توانند در صورت تمایل در این مهلت نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود اقدام کنند.

دعوت به همکاری بانک حکمت ایرانیان Bank Hekmat Iranian

معاونت فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک حکمت ایرانیان برای تکمیل نیروی انسانی متخصص خود نیاز به تخصص‌های ذیل دارد، واجدین شرایط می‌توانند پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی ذیل نسبت به ثبت اطلاعات خود اقدام نمایند.

**شرایط عمومی:**  
تدین به دین مبین اسلام.  
داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران.  
التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.  
اعتقاد قلبی و التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی و اصل ولایت مطلقه فقیه.  
گواهی انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی دائم برای آقایان.  
توضیح: کارت یا برگ معافیت موقت مورد پذیرش نیست و تاریخ ترخیص از خدمت وظیفه و یا صدور کارت معافیت دائم قانونی، باید قبل از ۹۴/۶/۳۱ باشد.  
داوطلبان نباید از مستخدمین رسمی، ثابت و پیمانی دستگاه‌های اجرایی و یا با خرید خدمت آن‌ها باشند.  
نداشتن سابقه محکومیت جزایی مؤثر.  
داوطلبان نباید از جمله افرادی باشند که به موجب آراء مراجع قضائی و ذیصلاح، از خدمات دولتی منع شده باشند.  
داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کار.  
عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر.  
احراز صلاحیت‌های عمومی به تأیید گزینش.

**شرایط اختصاصی:**  
سپردن تعهد خدمتی برابر ضوابط قانونی بانک. مراجعه نمایند.

ردیف	کد شغل	رشته تحصیلی	مقطع تحصیلی	تجربه و تخصصی فنی	حدداقل تجربه
۱	۱۵۸۱	مهندسی فناوری اطلاعات/مهندسی کامپیوتر/مهندسی برق	کارشناس یا کارشناس ارشد	کارشناس تدوین، پیاده سازی، نظارت بر اجرای استانداردها و الزامات امنیتی، آشنایی با مفاهیم امنیت اطلاعات، مفاهیم مدیریت ریسک، تداوم کسب و کار، آشنایی با چارچوب‌ها و استانداردهای مدیریتی و امنیت اطلاعات مانند (ISO27001, PCI/DSS, ISO27001) آشنایی به چارچوب و استانداردهای مدیریت ریسک (ISO27001)	۱ سال
۲	۱۵۸۲	مهندسی فناوری اطلاعات/مهندسی کامپیوتر	کارشناس یا کارشناس ارشد	Help Desk/Sql Server IIS.Windows Server ITIL.HTML.CSS آشنایی کافی با زبان انگلیسی توانایی انجام کار در شیفت (شب/روز- فقط آقا)	۲ سال
۳	۱۵۸۳	مهندسی فناوری اطلاعات/مهندسی کامپیوتر/مهندسی برق	کارشناس یا کارشناس ارشد	کارشناس پایس و مانیتورینگ (شیفت چرخشی- فقط آقا)	۲ سال

**آگهی استخدام**  
یک کارخانه معتبر تولیدی صنعتی در جهت تکمیل کادر پرسنلی خود در مشهد از افراد زیر دعوت به همکاری می‌نماید. متقاضیان رزومه کاری خود را به همراه یک قطعه عکس حداکثر ظرف مدت سه روز پس از تاریخ درج آگهی به صندوق پستی مشهد ۱۳۶ - ۹۱۸۹۵ و یا آدرس ایمیل [Estekhdam.job@gmail.com](mailto:Estekhdam.job@gmail.com) ارسال فرمایند.

ردیف	شغل مورد تقاضا	مدرک تحصیلی	حدداقل سابقه کار مفید	حسبیت	سایر شرایط
۱	کارشناس ارشد اداره مهندسی	فوق لیسانس مکانیک سیالات	۷ سال	۱۵۳	داشتن سابقه کار مدیریتی و اجرایی در واحدهای تولیدی و صنعتی و آشنایی کامل به زبان انگلیسی
۲	مدیر و کارشناس ارشد خرید خارجی و صادرات	لیسانس/ فوق لیسانس مدیریت بازرگانی، زبان انگلیسی و سایر رشته‌های وابسته	۷ سال سابقه مدیریتی	۱۵۳	آشنایی کامل به زبان انگلیسی، کامپیوتر، اینترنت و فروش
۳	مدیر و کارشناس ارشد فروش	لیسانس/ فوق لیسانس مدیریت بازرگانی/حسابداری	۷ سال سابقه مدیریتی	۱۵۳/خادم	داشتن سابقه کار مدیریتی در سازمان فروش و واحدهای تولیدی و صنعتی
۴	مدیر و کارشناس ارشد خرید	لیسانس/ فوق لیسانس مدیریت بازرگانی- الکترونیک- مکانیک	۷ سال	۱۵۳	سابقه کار در بخش های خرید شرکت های تولیدی و صنعتی
۵	کارشناس خرید خارجی و صادرات	لیسانس مدیریت بازرگانی، برق و مکانیک و زبان انگلیسی	۵ سال	خادم/۱۵۳	آشنایی با کامپیوتر، زبان و حداقل ۵ سال تجربه در واحدهای خرید خارجی و صادرات شرکت‌های تولیدی و صنعتی
۶	کارشناس طراحی صنعتی	لیسانس/ فوق لیسانس مکانیک و طراحی صنعتی	۵ سال	خادم/۱۵۳	داشتن سابقه کار در واحدهای تولیدی صنعتی و آشنایی با نرم افزارهای مدل سازی، سایید و نرم افزارهای گرافیکی
۷	مسئول دفتر مدیریت	کارشناس روابط عمومی- زبان انگلیسی و مدیریت	حدداقل ۵ سال سابقه کار مدیریت دفتر	خادم	روابط عمومی قوی و آشنایی به زبان انگلیسی، حسابداری، کامپیوتر و اینترنت
۸	کارخان بهداشت حرفه ای	فوق دیپلم رشته‌های بهداشت حرفه ای، آشنایی تخصصی و رشته های مرتبط	۴ سال	۱۵۳	گذراندن دوره های آشنایی، نشانی، کمپهای اولیه، حفاظت ایمنی و بهداشت

**فراخوان جذب پژوهشکده فناوری اطلاعات و ارتباطات جهاد دانشگاهی**

برای تکمیل اعضای پژوهشی و تخصصی خود از فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی رشته‌های زیر از طریق مصاحبه دعوت به همکاری می‌نماید.

**رشته‌های گم‌هیدلج:**

- مهندسی نرم افزار (هوش مصنوعی)
- مهندسی مخابرات سیستم

**شرایط لازم:**

- تحصیل در دوره های روزانه دانشگاه های معتبر دولتی
- حداکثر سن ۳۵ سال برای فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد و ۴۰ سال برای مقطع دکتری
- بر خورداری از سوابق علمی و پژوهشی مرتبط
- عدم تعهد خدمتی در سایر سازمانها

متقاضیان می‌توانند سوابق تحصیلی و شغلی (رزومه) خود را به آدرس **پست الکترونیکی [Info@ictrc.ac.ir](mailto:Info@ictrc.ac.ir) ارسال نمایند.**